ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐƠN XIN XÁC NHẬN SỐ THẺ ĐẢNG VIÊN

Kính gửi: Chi bộ ………………………………………………

Tôi tên là: …………………………………………………….………………….
Ngày sinh: ………./………./……..……………………….……………………
Quê quán: ……………………………………………………………………
Ngày vào Đảng: ………./………./……..
Ngày chính thức: ………./………./……..
Đang sinh hoạt Đảng tại: ………………………………………………………
Số thẻ đảng viên:…………………………………………………………………
Hiện nay, tôi cần xác nhận số thẻ đảng viên để làm thủ tục đổi thẻ đảng viên.
Kính đề nghị Chi bộ xem xét, xác nhận số thẻ đảng viên của tôi để tôi hoàn thiện các thủ tục cần thiết.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
	Xác nhận của Chi bộ
	…, ngày ….. tháng ….. năm 2025
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của cấp có thẩm quyền
……………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………..